
 

1 
 

RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2025 

 

Cargo: Analista de Dados  

 

    A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna público o resultado 

do   processo seletivo simplificado para seleção de celetista para atuar nas atividades acessórias e 

com participação no projeto decorrente do Convênio Nº107/2024 - MGI. 

Os candidatos selecionados obtiveram a seguinte avaliação na entrevista: 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DA ENTREVISTA  

 

 

 

Candidatos 

 

 

 

Iniciação 

 e comportamento 

proativo 

 no âmbito 

 de atuação 

 

 

Conhecimento e 

 domínio 

 de 

 conteúdo da 

 área 

 de atuação 

 

Capacidade  

de  

trabalho 

 em equipe 

 

Habilidade  

de  

comunicação 

 e articulação 

institucional 

 

Aderência  

as necessidades  

da vaga 

 

Nota 

Entrevista  

Caio 

Matheus 

Leite da 

Silva 

 

4,65 

 

15 

 

4,75 

 

4,75 

 

10 

 

39,15 

Marina 

Rodrigues 

Ribeiro 

 

4,5 

 

10,5 

 

4 

 

3,5 

 

7 

 

29,5 

Pablo 

Felipe de 

Souza 

Almeida 

 

3,5 

 

8,5 

 

4 

 

2,5 

 

5 

 

23,5 

Pedro 

Henrique 

dos Santos 

Mateus 

 

3,25 

 

8 

 

4 

 

2 

 

6 

 

23,25 



 

2 
 

Diante disso e considerando a pontuação das duas etapas, apurou-se o seguinte resultado: 

 

Candidatos 
Análise 

curricular 
Entrevista Nota Geral Situação 

Caio Matheus Leite da Silva 29,57 39,15 68,72 Classificado 

Marina Rodrigues Ribeiro 39,16 29,5 68,66 Cadastro Reserva 

Pablo Felipe de Souza Almeida 35 23,5 58,50 Desclassificado 

Pedro Henrique dos Santos Mateus 21,25 23,25 44,50 Desclassificado 

 

 

Sem mais no momento. 

 

Atenciosamente 

 

 

 
 

Marcio Montagnana Vicente Leme       Yasmin Kaore Lago Kitagawa       Laila Luana Campos                 

  Coordenador do Projeto MGI                         Apoio Técnico                         Apoio Técnico 

   

 

 

           Fabiana Dutra Vilela Silva                                 Elizabeth Costa Rezende Abreu  

Analista de Gestão de Pessoas FUNDECC            Gestora de Gestão de Pessoas FUNDECC 

 


		2025-07-24T11:43:23-0300


		2025-07-24T11:46:58-0300


		2025-07-24T15:28:57-0300


		2025-07-24T15:36:45-0300


		2025-07-24T15:43:55-0300




