

RESULTADO FINAL $\label{eq:processo} \textbf{PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N}^{\circ} \ 09/2025$

Cargo: Analista de Dados

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna público o resultado do processo seletivo simplificado para seleção de celetista para atuar nas atividades acessórias e comparticipação no projeto decorrente do Convênio N°107/2024 - MGI.

Os candidatos selecionados obtiveram a seguinte avaliação na entrevista:

RESULTADO DA ENTREVISTA									
Candidatos	Iniciação e comportamento proativo no âmbito de atuação	Conhecimento e domínio de conteúdo da área de atuação	Capacidade de trabalho em equipe	Habilidade de comunicação e articulação institucional	Aderência as necessidades da vaga	Nota Entrevista			
Caio									
Matheus	4,65	15	4,75	4,75	10	39,15			
Leite da									
Silva									
Marina									
Rodrigues	4,5	10,5	4	3,5	7	29,5			
Ribeiro									
Pablo									
Felipe de	3,5	8,5	4	2,5	5	23,5			
Souza									
Almeida									
Pedro									
Henrique	3,25	8	4	2	6	23,25			
dos Santos									
Mateus									



Diante disso e considerando a pontuação das duas etapas, apurou-se o seguinte resultado:

Candidatos	Análise curricular	Entrevista	Nota Geral	Situação
Caio Matheus Leite da Silva	29,57	39,15	68,72	Classificado
Marina Rodrigues Ribeiro	39,16	29,5	68,66	Cadastro Reserva
Pablo Felipe de Souza Almeida	35	23,5	58,50	Desclassificado
Pedro Henrique dos Santos Mateus	21,25	23,25	44,50	Desclassificado

Sem mais no momento.

Atenciosamente

Marcio Montagnana Vicente Leme Coordenador do Projeto MGI Yasmin Kaore Lago Kitagawa Apoio Técnico Laila Luana Campos Apoio Técnico

Fabiana Dutra Vilela Silva Analista de Gestão de Pessoas FUNDECC Elizabeth Costa Rezende Abreu Gestora de Gestão de Pessoas FUNDECC